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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 

SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE AGUA  POTABLE Y ALCANTAR

AV SANTIAGO 155

IXTLAHUACAN DE LOS M, IXTLAHUACAN DE LOS M

JAL, JALISCO

C.P. 45850          C.R. 45801            E03464737

*0619780140741967716001*
0619780140741967716001

CODIGO DE CLIENTE NO. 41967716

R.F.C.    SAM160702 KK9

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4737 SUC. PRINCIPAL CHAPALA

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2019
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA SANTANDER PYME            65-50603850-7 575,020.45 100.00% 29,957.54 100.00% 0.01 650.00   

TOTAL                         575,020.45 100.00% 29,957.54 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA SANTANDER PYME         65-50603850-7 0.01 0.01

     TOTAL 0.01 0.01

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA SANTANDER PYME 65-50603850-7 CLABE  014346655060385077    

 SALDO PROMEDIO            403,537.49 SALDO INICIAL             575,020.45 + INTERESES BRUTOS                  .01

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS             1,806,994.14 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)           .01

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS               2,352,057.05 = INTERESES NETOS                      

 NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

 CORTE AL 30/06/2019 = SALDO ACTUAL             29,957.54 COMISIONES COBRADAS              650.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA SANTANDER PYME 65-50603850-7

(Saldo Inicial de $575,020.45)

Comisiones
650.00

Otros Cargos
2,351,407.05

Saldo final
29,957.54

Abonos
1,806,994.14

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA SANTANDER PYME 65-50603850-7 CLABE  014346655060385077 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAY-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                575,020.45

 03-JUN-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-05-2019 AL 31-05-2019                      0.01                                 575,020.46

 03-JUN-2019 0000000  RETENCION I S R 01-05-2019 AL 31-05-2019                                                         0.01           575,020.45

 03-JUN-2019 0000000  COM MEMBRESIA CUENTA E PYME MAY 2019                                                           650.00           574,370.45

 03-JUN-2019 0000000  I V A MAY 2019                                                                                 104.00           574,266.45

 03-JUN-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                           1,977.24                                 576,243.69

 03-JUN-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                  34.80           576,208.89

 03-JUN-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                           5.57           576,203.32

 03-JUN-2019 3145443  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      526.00                                 576,729.32
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 04-JUN-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                           4,925.90                                 581,655.22

 04-JUN-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                  71.92           581,583.30

 04-JUN-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          11.51           581,571.79

 04-JUN-2019 2641482  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      350.00                                 581,921.79

 04-JUN-2019 2641484  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      350.00                                 582,271.79

 04-JUN-2019 6281646  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:55:34                                                       25,300.00           556,971.79

                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 

                     A LA CUENTA 072320004621487910                                                                                            

                     AL CLIENTE JOSE VICENTE ROMERO RUIZ (1)                                                                                   

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019060440014 TCT0000462816460                                                                           

                     REF 6281646                                                                                                               

                     CONCEPTO COMBUSTIBLE DEL 23 AL 29 DE MAYO 2019                                                                            

 04-JUN-2019 6537962  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      461.20                                 557,432.99

 05-JUN-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                           8,771.68                                 566,204.67

 05-JUN-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                 128.07           566,076.60

 05-JUN-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          20.49           566,056.11

 05-JUN-2019 8158869  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000000010791                                 642.93                                 566,699.04

 05-JUN-2019 6987963  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      444.00                                 567,143.04

 06-JUN-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                          22,547.97                                 589,691.01

 06-JUN-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                 329.20           589,361.81

 06-JUN-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          52.68           589,309.13

 06-JUN-2019 8193461  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000000011356                                 415.85                                 589,724.98

 07-JUN-2019 2643205  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    5,877.00                                 595,601.98

 07-JUN-2019 0001383  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TCL110112NR9                                             33,808.64           561,793.34

 07-JUN-2019 6565934  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,000.00                                 562,793.34

 10-JUN-2019 0001380  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LAIG840111KM5                                    16,240.00           546,553.34

 10-JUN-2019 9255808  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:08:22                                                        8,570.00           537,983.34

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012346027757441566                                                                                            

                     AL CLIENTE ARTEMIA LOPEZ MONTER (1)                                                                                       

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019061040014 TCT0000492558080                                                                           

                     REF 9255808                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE RENTA DE JUNIO 2019 SAMAPA                                                                               

 10-JUN-2019 9262859  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:14:28                                                       26,520.00           511,463.34

                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 

                     A LA CUENTA 072320004621487910                                                                                            

                     AL CLIENTE JOSE VICENTE ROMERO RUIZ (1)                                                                                   

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019061040014 TCT0000492628590                                                                           

                     REF 9262859                                                                                                               

                     CONCEPTO COMBUSTIBLE DE 30 DE MAY AL 05 DE JUN 19                                                                         

 10-JUN-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                          45,147.65                                 556,610.99

 10-JUN-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                 683.29           555,927.70

 10-JUN-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                         109.32           555,818.38

 10-JUN-2019 0001393  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,032.00           549,786.38

 10-JUN-2019 0001391  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00           547,786.38

 10-JUN-2019 7375005  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    8,720.74                                 556,507.12

 10-JUN-2019 9455948  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:43:01                                                        3,004.40           553,502.72

                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 

                     A LA CUENTA 072320006340739086                                                                                            

                     AL CLIENTE JUAN MANUEL PUGA ESTRELLA (1)                                                                                  

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019061040014 TCT0000494559480                                                                           

                     REF 9455948                                                                                                               

                     CONCEPTO RENOVACION ANUAL CONTPAQ 2019                                                                                    

 10-JUN-2019 7375012  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   45,333.24                                 598,835.96

 10-JUN-2019 0001387  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,508.68           591,327.28

 10-JUN-2019 0001386  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,531.90           573,795.38

 10-JUN-2019 7375051  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   25,965.54                                 599,760.92

 10-JUN-2019 7375053  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   16,923.94                                 616,684.86

 10-JUN-2019 7375056  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   16,010.77                                 632,695.63

 10-JUN-2019 7375057  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,680.27                                 634,375.90

 10-JUN-2019 7375058  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   29,583.43                                 663,959.33

 10-JUN-2019 7375061  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   26,924.89                                 690,884.22

 12-JUN-2019 0001385  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MANM690116226                                    27,798.72           663,085.50

 12-JUN-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                          12,913.52                                 675,999.02

 12-JUN-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                 188.54           675,810.48

 12-JUN-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          30.17           675,780.31

 12-JUN-2019 2505571  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      520.00                                 676,300.31

 13-JUN-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                          24,073.88                                 700,374.19

 13-JUN-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                 367.76           700,006.43

 13-JUN-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          58.84           699,947.59

 13-JUN-2019 7376526  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   10,145.05                                 710,092.64

 13-JUN-2019 0001392  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        23,141.81           686,950.83

 13-JUN-2019 0001389  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,060.00           682,890.83

 13-JUN-2019 0001394  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,000.00           676,890.83
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 13-JUN-2019 7376532  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   20,406.15                                 697,296.98

 13-JUN-2019 7376533  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,756.00                                 702,052.98

 13-JUN-2019 0001388  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,160.00           700,892.98

 13-JUN-2019 0001398  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,269.00           699,623.98

 13-JUN-2019 0001397  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,000.00           695,623.98

 13-JUN-2019 0001390  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,373.20           691,250.78

 13-JUN-2019 0001396  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,000.00           687,250.78

 13-JUN-2019 0001395  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,000.00           686,250.78

 13-JUN-2019 7376572  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   16,992.35                                 703,243.13

 13-JUN-2019 7376573  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   11,301.58                                 714,544.71

 13-JUN-2019 0001401  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        19,080.32           695,464.39

 14-JUN-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                          18,056.11                                 713,520.50

 14-JUN-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                 272.19           713,248.31

 14-JUN-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          43.54           713,204.77

 14-JUN-2019 7647853  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:52:23                                                       27,040.00           686,164.77

                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 

                     A LA CUENTA 072320004621487910                                                                                            

                     AL CLIENTE JOSE VICENTE ROMERO RUIZ (1)                                                                                   

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019061440014 TCT0000476478530                                                                           

                     REF 7647853                                                                                                               

                     CONCEPTO COMBUSTIBLE DE 06 AL 12 DE JUNIO 2019                                                                            

 14-JUN-2019 8395262  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      100.00                                 686,264.77

 14-JUN-2019 0001400  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MIM8501012Q8                                              3,000.00           683,264.77

 14-JUN-2019 0001399  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MIM8501012Q8                                              3,500.00           679,764.77

 14-JUN-2019 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICI                                 144,290.60           535,474.17

 14-JUN-2019 0001402  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC REND781024S47                                             2,000.00           533,474.17

 17-JUN-2019 7378243  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   18,856.47                                 552,330.64

 17-JUN-2019 7378244  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    7,356.10                                 559,686.74

 17-JUN-2019 7378254  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,430.64                                 561,117.38

 17-JUN-2019 7378257  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   11,079.30                                 572,196.68

 17-JUN-2019 7378259  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,443.75                                 575,640.43

 18-JUN-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                           7,644.48                                 583,284.91

 18-JUN-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                 111.61           583,173.30

 18-JUN-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          17.86           583,155.44

 18-JUN-2019 8129884  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000000011563                                 803.14                                 583,958.58

 18-JUN-2019 8188838  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      500.00                                 584,458.58

 19-JUN-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                           6,207.50                                 590,666.08

 19-JUN-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                  90.63           590,575.45

 19-JUN-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          14.50           590,560.95

 19-JUN-2019 4355747  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      578.29                                 591,139.24

 19-JUN-2019 0000498  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM                                                1,300.00                                 592,439.24

 19-JUN-2019 5887629  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:48                                                        1,682.00           590,757.24

                     ENVIADO A HSBC                                                                                                            

                     A LA CUENTA 021320062261526787                                                                                            

                     AL CLIENTE JORGE ANDRES MANCILLA CASTILLO (1)                                                                             

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019061940014 TCT0000458876290                                                                           

                     REF 5887629                                                                                                               

                     CONCEPTO 1 TONER SAMSUNG G                                                                                                

 19-JUN-2019 3302550  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      593.00                                 591,350.24

 19-JUN-2019 0001403  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,308.00           584,042.24

 19-JUN-2019 7379498  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   18,489.97                                 602,532.21

 19-JUN-2019 7379509  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   40,329.93                                 642,862.14

 19-JUN-2019 7379512  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      600.00                                 643,462.14

 19-JUN-2019 7379511  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,430.64                                 644,892.78

 19-JUN-2019 7379513  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                 646,092.78

 19-JUN-2019 6004016  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:08:53                                 83,566.00                                 729,658.78

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012320004440899448                                                                                           

                     DEL CLIENTE GIG DESARROLLOS INMO BILIARIOS SA DE CV                                                                       

                     CLAVE DE RASTREO 002601001906190000869391                                                                                 

                     REF 1906198                                                                                                               
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     CONCEPTO 000000000000150003233133002019                                                                                   

                     RFC GDI040927BH1                                                                                                          

 20-JUN-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                           8,713.81                                 738,372.59

 20-JUN-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                 127.22           738,245.37

 20-JUN-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          20.36           738,225.01

 20-JUN-2019 6613613  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO PARA CFE                              604,536.02                               1,342,761.03

                                                                                                                                               

 20-JUN-2019 6624118  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO A CFE                                 378,900.16                               1,721,661.19

                                                                                                                                               

 20-JUN-2019 6315471  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:46:26                                                    1,675,200.00            46,461.19

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012180001091910896                                                                                            

                     AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)                                                                     

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019062040014 TCT0000463154710                                                                           

                     REF 6315471                                                                                                               

                     CONCEPTO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE MAYO 2019                                                                           

 20-JUN-2019 6336981  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:22:15                                    523.00                                  46,984.19

                     RECIBIDO DE BANCO DEL BAJIO, S.A.                                                                                         

                     DE LA CUENTA 030320573734102011                                                                                           

                     DEL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS GOC                                                                                  

                     CLAVE DE RASTREO BB105638008313                                                                                           

                     REF 0000289                                                                                                               

                     CONCEPTO T289                                                                                                             

                     RFC SEG090209E8A                                                                                                          

 20-JUN-2019 0000285  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM                                                1,088.00                                  48,072.19

 21-JUN-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                           2,871.36                                  50,943.55

 21-JUN-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                  45.12            50,898.43

 21-JUN-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                           7.22            50,891.21

 21-JUN-2019 7174598  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:27                                                       27,550.00            23,341.21

                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 

                     A LA CUENTA 072320004621487910                                                                                            

                     AL CLIENTE JOSE VICENTE ROMERO RUIZ (1)                                                                                   

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019062140014 TCT0000471745980                                                                           

                     REF 7174598                                                                                                               

                     CONCEPTO COMBUSTIBLE DE 13 AL 19 DE JUNIO 2019                                                                            

 21-JUN-2019 7210941  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:10:02                                     60.00                                  23,401.21

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012320015241984020                                                                                           

                     DEL CLIENTE CHRISTOPHER BENJAMIN OROZCO GONZALEZ                                                                          

                     CLAVE DE RASTREO BNET01001906210001678007                                                                                 

                     REF 0000001                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO CNA                                                                                                         

                     RFC OOGC851026I80                                                                                                         

 24-JUN-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                           2,986.00                                  26,387.21

 24-JUN-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                  43.60            26,343.61

 24-JUN-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                           6.98            26,336.63

 24-JUN-2019 0737974  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   23,707.12                                  50,043.75

 24-JUN-2019 0737976  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      600.00                                  50,643.75

 24-JUN-2019 0737982  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   29,037.97                                  79,681.72

 24-JUN-2019 0737983  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      590.60                                  80,272.32

 24-JUN-2019 0737983  DEPOSITO CON CHEQUE                                                    19,278.52                                  99,550.84

 25-JUN-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                           4,955.74                                 104,506.58

 25-JUN-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                  87.22           104,419.36

 25-JUN-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          13.95           104,405.41

 26-JUN-2019 0001404  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LAIG840111KM5                                    16,240.00            88,165.41

 26-JUN-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                             624.00                                  88,789.41

 26-JUN-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                   9.11            88,780.30

 26-JUN-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                           1.46            88,778.84

 26-JUN-2019 9350311  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:18:27                                 21,282.00                                 110,060.84

                     RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                               

                     DE LA CUENTA 072320006720793134                                                                                           

                     DEL CLIENTE CYT Y ASOCIADOS SA DE CV                                                                                      

                     CLAVE DE RASTREO 8846APAB201906260782277673                                                                               

                     REF 0000001                                                                                                               

                     CONCEPTO Apertura 3 lotes 2A                                                                                              

                     RFC CYA110127CA5                                                                                                          

 26-JUN-2019 0001405  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,952.20           107,108.64

 26-JUN-2019 7372337  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   16,175.20                                 123,283.84

 26-JUN-2019 7372354  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   20,198.32                                 143,482.16

 26-JUN-2019 7372355  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   37,918.00                                 181,400.16

 26-JUN-2019 7372356  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,834.29                                 184,234.45

 26-JUN-2019 7372357  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      858.35                                 185,092.80

 26-JUN-2019 7372343  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      411.86                                 185,504.66

 26-JUN-2019 0001407  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,800.00           175,704.66

 26-JUN-2019 0001408  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,400.03           170,304.63

 26-JUN-2019 0001406  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,770.01           167,534.62



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7801407

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE AGUA  POTABLE Y ALCANTAR

0619780140741967716001

CODIGO DE CLIENTE NO. 41967716

PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2019

HOJA  3 DE  4

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 26-JUN-2019 0000000  REEMBOLSO OTRAS COMISIONES MEM MAY 19                                     650.00                                 168,184.62

 26-JUN-2019 0000000  IVA POR COMISION MEM MAY 19                                               104.00                                 168,288.62

 26-JUN-2019 0000151  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM                                                  740.00                                 169,028.62

 27-JUN-2019 0001411  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,280.00           159,748.62

 27-JUN-2019 0001410  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,000.00           158,748.62

 27-JUN-2019 7373035  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   17,146.41                                 175,895.03

 27-JUN-2019 7373037  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    5,987.41                                 181,882.44

 27-JUN-2019 7373038  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    6,692.99                                 188,575.43

 27-JUN-2019 7373039  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    7,905.02                                 196,480.45

 27-JUN-2019 0001413  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        44,653.80           151,826.65

 28-JUN-2019 2789764  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      363.89                                 152,190.54

 28-JUN-2019 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICI                                 122,233.00            29,957.54

                         TOTAL                                                           1,806,994.14         2,352,057.05            29,957.54
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

9AE851ED-4E39-4666-A41A-A3108296701F

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65506038507

2019-06-30T07:55:02

2019-06-30T07:54:53

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

EGRESO

 

jcbZn9c:vIYAKF8ih;matNKLxp7dGbPjcbZ
ZlXZ1rsBRxhVmnOarpkhmSDGvfIi::XZlXZ
zcbRxvSVUTSUWXwQuSxuXSWTSYYuvvQbzcR
XP9q;W8zvybu138aCfena6a8z07VyET8rjP
TuifdA7sjWwfxvNvqi;aBil3c38L6WqfHr8
XFBL8yR5tuir4boVgewWzvQwjEdoaE3qQ32
Bngg8p6g5X7PnmgS3SrWPkVdfoiKMz84Ew8
xSnHTD9b;5LybszYCtHyRyI0UsCkbIVHC2P
q4MgtqO39GEdAbsmZFt0R0NCx35H4f:F1qP
JAMpfWVuE1u1lOtJhZv1LTg5ptfx:alPeSR
UMsW;3G9zgYM;bPR3OxCMvxYgOMFvr3O:X8
GsZ8uN2e8n2Zf:AHZ8nb4DZ6QMvgCLZ8kW0
kZeglSc3cNdEe8hIligOq0aixVkyL6aaSBX
tTappDc;c4m0EdYJLCsojJAEMtTSTHkXiT2
lSYRY7ptGTUuLAeA7wWiAT4ipyI;dPzICm:
LX8MFG384;:YDcFiCkbJbzpTGJBcbEf6pyP
NdGVQQ4h5;jX5FxmkLFGDaNKfV48t6YIcG8
YacL:0zDAa31BH85elWee1:j;4UWtzWfpb2
p3UgKq8M2GP5ShRETX91GXVvcQw3AdILNO0
ZXpIkbQaxADMOPkWH70J0aTMa4Ff:JLBCSP
SCSbItGA0glZVH0FjbxqpoQuSVMvCVjbj;X
